
 

Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району, Дніпропетровської області 
Дев’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

“Про надання дозволу на розробку 

детального плану території” 

 

    Розглянувши заяву гр. Чистякова Олександра Євгеновича та враховуючи рекомендації комісії 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, керуючись ст.19 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності» та ст.26 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, Ювілейна 

селищна рада 

 

     ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на розробку детального плану території (у відповідності генеральному плану 

та плану зонування селища Ювілейне), на якій розташована земельна ділянка кадастровий 

номер *** за адресою: Дніпропетровська область, Дніпропетровський район, сел. 

Ювілейне, вул. Паркова. 

 

2. Замовником розроблення містобудівної документації, визначеної в п.1, визначити 

виконавчий комітет Ювілейної селищної ради Дніпропетровського району 

Дніпропетровської області. 

 

3. Виконавчому комітету селищної ради: 

- звернутись до відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

будівництва та інфраструктури для визначення послідовності розроблення та площі 

території, для якої розробляється детальний план; 

- визначити розробника та укласти з ним договір щодо виготовлення детального плану; 

- забезпечити проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів у 

проекті детального плану; 

 

4. Гр.Чистякову О.Є. здійснити фінансування робіт з розроблення детального плану за 

рахунок власних коштів. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища 

(Шевченко А.Г.). 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

сел. Ювілейне  

07 квітня 2016 року 

246-9/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я

